
Kolorowe laminaty EVA, hartowane szkło z folii eva, fabryka szkła
hartowanego EVA

Hartowane laminaty EVA również nazywają hartowane Szkło laminowane z folii EVA, które pasują do dwóch
warstw szkła hartowanego i międzywarstwy EVA, warstwa pośrednia EVA ma również inny kolor do
wyboru, szkło filmowe EVA jak Szkło z folii PVB popularny w różnych projektach, główny zastosowanie w
zastosowaniach wewnętrznych, takich jak ścianka działowa, drzwi prysznicowe, inne, takie jak fasada,
ściana osłonowa, ponieważ można wybrać wiele różnych kolorów, jest to bardzo popularne szkło
budowlane w nowoczesnym budynku.

Kolor EVA, który zwykle wybieramy za pomocą chipa RAL pantone, który jest międzynarodowym Chipem,
jest pomostem dla fabryki szkła, dobrze dyskutuj z kontrahentem, jako profesjonalna fabryka szkła
budowlanego w Chinach, JIMY GLASS cała produkcja będzie oparta na dokładnych wymaganiach klientów,

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Safety-Laminated-Glass-with-EVA-PVB-manufacturer-price-for-building.html.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/13.14mm-663-colored-pvb-laminated-glass-canopy-roof-tinted-tempered-laminated-glass-price.html


upewnij się, że wszystkie wyroby szklane mogą osiągnąć swój cel.

Poniżej znajduje się międzynarodowy kolorowy układ Pantone, który można kupić na całym
świecie, a szkło eva wyświetla zdjęcia.





Dlaczego warto wybrać folię EVA, a nie folię PVB w niektórych projektach budowlanych?

1. Zarówno folia EVA, jak i folia PVB mają różne kolory, ale kolor folii EVA ma większy wybór niż folia PVB;



2. Czasami, ze względu na właściwość płynięcia folii EVA, która może dodawać inne materiały, jest szeroko
stosowana do wykonywania dekoracyjnego szkła laminowanego do wnętrz;
3. film EVA ma silniejszą odporność na wilgoć i ciepło;
4. Film EVA może zmniejszyć możliwość powstawania pęcherzyków i rozwarstwić się;
5.EVA jest bardziej odporna na starzenie i może utrzymywać wysoką przejrzystość przez bardzo długi czas.

Powyższy wykres pokazuje, że folia PVB ma średnio 8-9 razy większą tendencję do przenikania wody niż
folia EVA, jej właściwość daje filmowi EVA ogromną przewagę w porównaniu z PVB pod względem
transportu, przechowywania i użytkowania. Nie tylko pod względem odporności produktu na warunki
atmosferyczne. Zazwyczaj kapilarność laminatów PVB ulega penetracji wokół krawędzi i kątom
laminowania elementów szklanych, co negatywnie wpływa na trwałość i odporność mechaniczną laminatu.
Poniższy rysunek pokazuje, jak może dojść do rozwarstwienia w strukturze laminowanej szkła podłogowego
poddawanej okresowym czyszczeniom:



Specyfikacja laminowanych folii laminowanych EVA

Szklany kształt Płaski, zakrzywiony, nieregularny kształt
Rodzaj szkła Hartowane szkło laminowane folią EVA, bezpieczne szkło hartowane EVA
Dostępna grubość 4 + 4 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm



Dostępny projekt

Aby uzyskać wysoką przepuszczalność światła, należy mieć przezroczyste szkło
i ultra przezroczyste szkło
Do celów dekoracyjnych mają kolorowe szkło, wzorzyste szkło, szkło
teksturowane, żebrowane, jedwabne szkło drukowane itp
Aby zachować prywatność, należy mieć matowe szkło, trawione szkło,
inteligentne szkło itp.
Inne niestandardowe wzornictwo

Proces działa Wytnij na wymiar, wywierć otwory na uchwyt drzwi prysznicowych, wyciąć
wycięcia na zawiasy drzwi prysznicowych, inne niestandardowe przetwarzanie

Dlaczego warto wybrać szkło laminowane EVA od nas?

1) Wybierz materiał szkła float klasy A bez wiórów, zero pęcherzyków, zero zadrapań i idealna płaska
powierzchnia.
2) Nasza własna zaawansowana maszyna do hartowania i laminowania, aby zagwarantować naszą jakość
hartowanego szkła laminowanego, ze wspaniałą jednorodnością naprężenia hartowniczego, szybkość
samozapłonu zmniejsza się do 0,1%, użyj najlepszej międzywarstwowej 3 chińskiej marki EVA, aby
zapewnić zerowe rozwarstwianie i bardzo dobrą jakość na szkle.
3) Ścisła kontrola jakości zgodnie z ISO9001, upewnij się, że dokładny rozmiar, grubość i proces działa w
momencie dostawy
4) Używaj niestandardowych mocnych skrzynek ze sklejki z osobnymi korkami i folią z tworzywa
sztucznego w pełni osłoniętą, aby zagwarantować bezpieczeństwo i uniknąć pęknięcia podczas transportu
morskiego.
5) Szybka reakcja na obsługę posprzedażną, wszelkie problemy zostaną wkrótce rozwiązane za około
12-24 godzin.

Nasz profesjonalny proces produkcji szkła laminowanego z hartowanej folii EVA, na każdym
kroku profesjonaliści będą poważnie kontrolować jakość.



Sprawdzamy otwory, krawędzie, rowki, rozmiar i grubość laminowanego szkła hartowanego
EVA, kawałek po kawałku, upewniając się, że każde szkło w dłoni naszych klientów będzie
idealne.



Podsumowując, mocne opakowania z bardzo profesjonalną dezynfekcją produktów ze szkła
EVA  i  poza  pojemnikiem zapewniają,  że  każdy  ładunek  w  ręce  naszych  klientów  będzie
bezpieczny.



Dla każdego naszego współpracującego i potencjalnego klienta:

W chwili  rozprzestrzeniania się wirusa Corona na całym świecie,  tak wiele krajów jest  w
niepewny sposób, aby poradzić sobie z tym problemem i chronić swoich ludzi, a to sprawia, że 
wszyscy zaczynają się denerwować, obawiamy się tego samego przez ostatnie 2 miesiące, a
nawet  gorzej.  Na  szczęście  po  silnych  i  potężnych  działaniach  podjętych  przez  rząd  z
powodzeniem walczyliśmy z Wirusem.

Ale nie przejmuj się, uważamy, że twój kraj ma pewne doświadczenie z zaawansowanymi i
potężnymi środkami, więc co powinniśmy zrobić w tym niebezpiecznym okresie? Być może
moglibyśmy  podzielić  się  wskazówkami,  przez  które  przechodzimy  i  które  okazały  się



wykonalne, ponieważ poniżej, mamy nadzieję, że będzie to pomocne dla ciebie i twoich rodzin.

A. Zmień ubranie, gdy wrócisz do domu i przypomnij sobie, aby nie dotykać oczu, nosa, uszu i
zawsze utrzymywać ręce w czystości, myjąc je nie mniej niż 20 sekund;
B.  Proszę  anulować  wszystkie  niepotrzebne  zajęcia  na  zewnątrz,  pozostać  w  domu  i
utrzymywać dom w czystości i wentylować przez cały czas;
C. Unikaj uścisku dłoni, uścisków, rozmowy twarzą w twarz, komunikacji wzrokowej podczas
przebywania na zewnątrz;
D. Unikaj łączenia się w zatłoczonych miejscach, upewnij się, że odległość 1 metra z ludźmi
podczas komunikacji i nosząc maskę na zewnątrz, gdy potrzebujesz twarzą w twarz z innymi;
F. Zachowaj dobry sen, dobre posiłki i pij ciepłą wodę, aby poprawić nasze zdrowie.

Wierzyliśmy, że ten wirus będzie bezdomny, jeśli my, ludzie, będziemy w stanie zjednoczyć się,
aby wspólnie walczyć.

Módl się za świat!


